
大分市長　殿 〒

下記のとおり都市公園内に施設を設置したいので申請します。
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3

4
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6 令和 年 月 日 令和 年 月 日

7

8

10

11

12

所見

都 市 公 園 の
復 旧 方 法

原形復旧

そ の 他

使 用 料 　　

9 工 事 実 施 期 間

着手　許可の翌日から 日以内

完了　着手の日から 日以内

設 置 物 件 の
管 理 方 法

 

設 置 面 積 ま た は
設 置 物 件 の 数 量

設 置 物 件 の 種 類
お よ び 構 造

設 置 の 目 的  

設 置 の 期 間 から まで

工 事 実 施 方 法  

都 市 公 園 施 設 設 置 許 可 申 請 書

令和　　年　　月　　日

都 市 公 園 名

設 置 位 置  

電  話

代表者

団体名

住  所申請人


